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ANEXO Il - RELACION DE BENEFICIARIOS SUPLENTES (ART. 21)
PEPAC - Operaci6n 6501.4.1 Apicultura para la biodiversidad- Convocatoria 2023. Campafia 2023
(Orden de 28 de marzo de 2023, de la Consejeria de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural,

BOJAN° 63 de 3 de abril de 2023)

TITULAR

AGUILAR GUERRA JUAN JOSE
MONTIEL VEGAS JUAN MANUEL

SANCHEZ SANCHEZ JUAN PEDRO

TERUEL SAEZ JUDIT

DELGADO JIMENEZ VICTOR MANUEL
FERNANDEZ GONZALEZ CATALINA YOLANDA
PERALES VAZQUEZ YOLANDA

MARTINEZ NIETO RUBEN

MEDINA ANAYA JOSE ALBERTO

POZO RAMIREZ ALFONSO

CANO GARCIA JOSE ANTONIO

DIAZ RODRIGUEZ MANUEL

MURNOZ RAMIREZ FRANCISCO JAVIER
ALVENTOSA MOHEDANO SALVADOR
FERNANDEZ TORRES CARLOS TODORO

Fondos Europeos

UNIDADES
COMPROMETIDAS
PROPUESTAS
(COLMENAS)
155

155
155
154
153
153
153
152
152
152
151
151
151
150
150

IMPORTE
AYUDA
ANUAL

2946,55

2946,55

2946,55

2927,54

2908,53

2908,53

2908,53

2889,52

2889,52

2889,52

2870,51

2870,51

2870,51
2851,5
2851,5

IMPORTE
TOTAL
PERIODO
14732,75
14732,75
14732,75
14637,7
14542,65
14542,65
14542,65
14447,6
14447,6
14447,6
14352,55
14352,55
14352,55
142575
142575
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1279207
1012890
1133353
1224534
1276371
1278605
1279153
1277861
1158115
1277641
1046911
1046912
1071797
1023540
1024150
1163439
1278122
1164253
1278678
1082906
1056226
1056036
1057391
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ANEXO Il - RELACION DE BENEFICIARIOS SUPLENTES (ART. 21)
PEPAC - Operaci6n 6501.4.1 Apicultura para la biodiversidad- Convocatoria 2023. Campafia 2023
(Orden de 28 de marzo de 2023, de la Consejeria de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural,

BOJAN° 63 de 3 de abril de 2023)

TITULAR

GANDULLO MORENO JOSE MANUEL
HERNANDEZ DIEZ ANTONIO JESUS
MARQUEZ MEDINA MARIA JOSEFA
MARTINEZ BARON EMILIO

MOLINA LAHABA CAROLINA

MUNOZ RUBIO JUAN JOSE

NAVARRO GARCIA JOSE ANTONIO
NUREZ CALVENTE FRANCISCO JAVIER
PORTILLO BRENES CRISTINA

PRERA CARDENAS MANUEL ANGEL
MARTINEZ FERRANDIZ RAFAEL
MARTINEZ FERRANDIS MANUEL
ORTIZ MORA JUAN RAFAEL

SOLER BASCON CATALINA
FERNANDEZ SANCHEZ ENRIQUE FRANCISCO
MARTIN RUBIANO REYES
SANTAMONICA CALLES JOSE ANGEL
GUTIERREZ BALLESTA JOSE ALBERTO
ALFEREZ CALLEJON GABRIEL
LAPARRA DONAIRE MARCOS-MANUEL
CABRERA RAMIREZ RAFAEL

CABRERA RAMIREZ IVAN

ESCALANTE CALVO ANDRES

Fondos Europeos

UNIDADES
COMPROMETIDAS
PROPUESTAS
(COLMENAS)
150

150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
50

50

50

50

520
50

23

300
200
200

IMPORTE
AYUDA
ANUAL
2851,5
2851,5
2851,5
2851,5
2851,5
2851,5
2851,5
2851,5
28515
2851,5
1710,9
1710,9

570,3
570,3
570,3
570,3
5931,12
570,3
262,34
34218
22812
22812
57,03

IMPORTE
TOTAL
PERIODO
14257,5
14257,5
14257,5
14257,5
14257,5
14257,5
14257,5
14257,5
14257,5
14257,5
8554,5
8554,5
2851,5
2851,5
2851,5
2851,5
29655,6
2851,5
1311,7
17109
11406
11406
285,15

Junta
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de Andalucia

CRITERIOS DE SELECCION ANEXO |1l ORDEN 28 DE MARZO DE 2023

PUNTOS
TOTALES
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17,38
17,22
16,92
16,59
13,42
13,33
13,28
7,44
7,04
6,98
6,83
6,82
6,81
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CRITERIO 2
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3,75
3,53
0,31
0,33
0,19

3,91
3,59
3,53
3,54
3,54

CRITERIO3  CRITERIO 4
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0,38
0,22
0,17
0,06
0,11

0,09
0,44
0,13
0,39
0,3

0,28
0,27
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1057704
1065939
1224685
1053923
1073737
1066338
1277464
1259157
1127481
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1231471
1189401
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1219228
1272243
1055380
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ANEXO Il - RELACION DE BENEFICIARIOS SUPLENTES (ART. 21)
PEPAC - Operaci6n 6501.4.1 Apicultura para la biodiversidad- Convocatoria 2023. Campafia 2023
(Orden de 28 de marzo de 2023, de la Consejeria de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural,

BOJAN° 63 de 3 de abril de 2023)

TITULAR

GRAU PEIRO MARIA ISABEL

SORIANO VELES JOSE ANGEL
SORIANO MILAN GABRIEL
GUTIERREZ ONATE CESAR

APICOLA GODINO,SL

ROMERO RONDAN JOSE JUAN
GOMEZ SILLERO CARLOS

RAMIREZ GONZALEZ VICTOR MATEO
GONZALEZ CAMPANO FRANCISCO JOSE
RAMIREZ SANCHEZ JUANA
CASCALES SANCHEZ ANTONIO MARIA
SORIAVALIENTE MANUELA

ROMERO CABELLO JOAQUIN

PAYAN ONATE JOSE MANUEL

CARO CARO CANDELARIA

RUIZ POZO JUAN JOSE

LAPARRA PENA DAVID

PAYAN GODINO SALVADOR

Infante Romero Maria del Carmen
MESAS SANCHEZ JUAN ANTONIO

Fondos Europeos

UNIDADES
COMPROMETIDAS
PROPUESTAS
(COLMENAS)
57

100
40
5
10
400
600
50
100
50
100
110
10
492
600

300
300
120
400

IMPORTE
AYUDA
ANUAL
650,14
1140,6
456,24
57,03
114,06
4562,4
6843,6
570,3
1140,6
570,3
1140,6
1254,66
114,06
5611,75
6843,6
57,03
34218
34218
1368,72
4562,4

IMPORTE
TOTAL
PERIODO
3250,7
5703
2281,2
285,15
570,3
22812
34218
28515
5703
2851,5
5703
6273,3
570,3
28058,75
34218
285,15
17109
17109
6843,6
22812

Junta
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CRITERIOS DE SELECCION ANEXO |1l ORDEN 28 DE MARZO DE 2023

PUNTOS
TOTALES

6,66
6,64
6,63
3,83
3,77
3,65
3,63
3,62
3,58
3,58
3,55
3,54
3,54
3,51
3,45
3,44
3,34
3,31
3,28
3,27

CRITERIO 1
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CRITERIO 2

3,66
3,64
3,63
0,5

0,42
0,47
0,31
0,36
0,25
0,08
0,22
0,45
0,27
0,31
0,18
0,11
0,17
0,04
0,28
0,27

CRITERIO3  CRITERIO 4
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0,18
0,32
0,26
0,33
0,5

0,33
0,09
0,27
0,2

0,27
0,33
0,17
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ANEXO |1 - RELACION DE BENEFICIARIOS SUPLENTES (ART. 21)

PEPAC - Operaci6n 6501.4.1 Apicultura para la biodiversidad- Convocatoria 2023. Campafia 2023
(Orden de 28 de marzo de 2023, de la Consejeria de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural,

EXPEDIENTE

1260618
1208399
1251679
1038720
1095776
1038714
1158826
1155588
1059852
1037475
1145172
1244477
1250070
1078564
1086313
1022413
1251679

Criterio 1 - Persona solicitante inscrita en SIPEA
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Criterio 2 - Porcentaje de colmenares en Red Natura 2000

Criterio 3 - Porcentaje de colmenares en superficie adehesada

Criterio 4 - Mayor nimero de unidades comprometidas de colmenas

BOJAN° 63 de 3 de abril de 2023)

TITULAR

BERTHOLET MUNOZ IVAN

LA CASA DE LAMIEL C.B
MONTARNEZ GARCIA MIGUEL
PEREZ RUIZ JOSE ANTONIO
GOMEZ SILLERO JOSE ANTONIO
RAMOS VAQUERO JOSE LUIS
HERMANOS FERNANDEZ LOBO SC
LOPEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO
CANALEJO SALAMANCA ROSARIO
ALMENDRO SUAREZ SIMONA
PEREZ RECHE MANUEL

MARIN TEJADA ANA CINTA
BABUSHKINA OLGA

SIMON RESINAVICENTE
CARRENO UCLES GADOR
BEJINES SANCHEZ JOSE MANUEL
MONTARNEZ GARCIA MIGUEL

Jefa del Servicio de Ayudas de
Medidas de Acompafiamiento

Fdo.: Rocio Guijarro Millan

UNIDADES

COMPROMETIDAS

PROPUESTAS
(COLMENAS)
278

93
600
170
600
200
600
230
100
150

40
300
120
100

60

10
538

Subdirector de Gestiony
Control Integrado de Ayudas

Fdo.: Juan José Soler Garcia

Fondos Europeos

IMPORTE
AYUDA
ANUAL
3170,87
1060,76
6843,6
1939,02
6843,6
2281,2
6843,6
2623,38
1140,6
1710,9
456,24
3421,8
1368,72
1140,6
684,36
114,06
3068,21

IMPORTE
TOTAL
PERIODO
15854,35
5303,8
34218
9695,1
34218
11406
34218
13116,9
5703
8554,5
2281,2
17109
6843,6
5703
3421,8
570,3
15341,05

Junta
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CRITERIOS DE SELECCION ANEXO |1l ORDEN 28 DE MARZO DE 2023

PUNTOS
TOTALES

3,27
3,27
3,26
3,24
3,23
3,21
3,19
3,17
3,14
3,09
3,09
3,08
3
3
3
3
3,26

CRITERIO 1
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CRITERIO 2

0,09
0,27
0,22
0,12
0,06
0,18
0,14
0,17
0,03
0
0,06
0,08
0
0
0
0
0,22

CRITERIO3  CRITERIO 4

0,18
0
0,04
0,12
0,17
0,03
0,05
0
0,11
0,09
0,03

W wwwwwwwwwwwwww e ww

Pagina 4 de 4

PAGINA 39/2942

10/05/2024

JUAN JOSE SOLER GARCIA
ROCIO GUIJARRO MILLAN

Pk2)mXLXKFWPFQE3STWKXVW37BUPSL

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

FIRMADO POR

VERIFICACION



https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmXLXKFWPFQE3STWKXVW37BUP8L

